\* Mandat sancta synodus omnibus episcopis, et cæteris docendi munus curamque sustinentibus, ut juxta catholicæ et apostolicæ ecclesiæ usum, à primævis Christianæ religionis tem-

Again: "It is beyond all doubt, that believers, according to the custom always received in the catholic church, should give to the holy Sacrament, the worship of Latria (highest worship), which is due to the true God." Concil. Trident. Sess. 13. cap. 5.

The popish doctors maintain of images in general, that they ought to be worshipped with the same

poribus receptum, sanctorumque patrum consensionem et sacrorum conciliorum decreta, imprimis de sanctorum intercessione, invocatione, reliquiarum honore et legitimo imaginum usu, fideles diligenter instruant, docentes eos, sanctos unâ cum Christo regnantes, orationes suas pro hominibus Deo offerre, bonum atque utile esse simpliciter eos invocare et ob beneficia impetranda à Deo per filium ejus, &c. ad eorum orationes, opem, auxiliumque confugere; illos vero qui negant sanctos æterna felicitate in cœlo fruente, invocandos esse, aut qui asserunt, vel illos pro hominibus non orare, vel eorum, ut pro nobis etiam singulis orent, invocationem esse idololatriam, vel pugnare cum verbo Dei, adversarique honori unius Mediatoris Dei, et hominum Jesu Christi, vel stultum esse, in cœlo regnantibus voce, vel mente supplicare, impie sentire: sanctorum quoque martyrum, et aliorum cum Christo viventium sancta corpora quæ viva membra Christi fuerint, et templum spiritus sancti, ab ipso ad æternam vitam suscitanda, et glorificanda, à fidelibus veneranda esse, per quæ multâ beneficia à Deo hominibus præstantur; ita ut affirmantes sanctorum reliquiis venerationem atque honorem non deberi, vel eas, aliaque sacra monumenta à fidelibus inutiliter honorari, atque eorum opis impetrandæ causâ sanctorum memorias frustra frequentari, damnandos esse, prout jampridem eos damnavit, et nunc etiam damnat ecclesia. Imagines porro Christi, deiparæ virginis et aliorum sanctorum, in templis præsertim habendas et retinendas, eisque debitum honorem et venerationem impertiendam. Concil. Trident. Sess. 25.

adoration as the thing represented by the image. So Aquinas. The same reverence is given to the image of Christ, as to Christ himself. Since therefore Christ is worshipped with the adoration of Latria (highest worship due to God), it follows that his image ought to be worshipped with adoration of Latria (or highest worship due to God).

### XIII. *Of Transubstantiation.*

1. The doctrine of Christ and his apostles is, that after consecration in the Lord's Supper, there is real bread and wine.